
Our Ref: 340/2021   
NOVEMBER 2021 

  

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

Could we kindly ask who your current PLICS (Patient Level Information Costing System) supplier 

is? 

 
The current PLICS supplier is IQVIA 

 

Also, could you please tell us the date that your contract expires for this system? 

 
Current contract ends 30/10/2023 
 


